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【感恩永誌】

中華啟能基金會   徵信錄  【捐款】
111年11月16日至112年03月31日

朱滿玉
鄭義吉
鄭金益
鄭智文
鄭鈞仁
許塾惠
蔡志雄
江思瑩
江婉甄
張國龍
蔣金錚
劉江城
謝○○.林○○
社團法人新北市水土
保持技師公會
多喜田食品有限公司
黃雨昀
連志清
連振翔
中國信託產物保險
股份有限公司
寅龍慈善功德會
曹蔡荔欺
曹庭魁
曹晟鳴
彭芷淇
蘇柏琰
陳淑鈴
社團法人親慈慈善會
中華民國全國工業總會
王堅白
游慧玲
黃麗貞
高陳恩
善心人
善心人
大輿出版社股份有限公司
林平和
許哲義
財團法人許加紀念基金會
熊家慶
朱賢哲.朱鳳鳴
朱芳儀.蔡佩娟
林秀玲
劉正凱.劉正文

112年01月
王○○
陳○○
陳○○
蘇雪雲
陳至揚
王智祥
楊秋英
張原菖
周勝雄
黃淑完
周婷琳
林秀玲
林辰宇.林昊興
卓文能
卓智偉
林○○
黃○○
廖本敬
陳勝鴻
督署宮代表人 何素馨
何樹滋

200
200
200
200
200

6000
2000
2000
2000
300

10000
2000
1000

10000

6000
200
500
500

63460

16000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

20000
200000

1000
1000
2000
2000
200

3300
30000
25000
20000
15000
2500
600
600
500

2000

500
500
500
200

1000
2000
1000
2000
1000
1000
1000
1000
500

6000
6000
5000
2000
2000
5000

10000
10000

基009-000440
基009-000441
基009-000442
基009-000443
基009-000445
基009-000446
基009-000447
基009-000448
基009-000449
基009-000450
基012-000551
基012-000552
基012-000553
基012-000554

基012-000555
基012-000556
基004-000170
基004-000171
基004-000172

基004-000173
基004-000174
基004-000175
基004-000176
基004-000177
基004-000178
基004-000179
基010-000451
基010-000452
基010-000453
基010-000454
基010-000455
基010-000456
基010-000457
基010-000458
基010-000459
基010-000460
基010-000461
基010-000462
基010-000463
基010-000464
基010-000465
基010-000466
基174-008716

基012-000557
基012-000558
基012-000559
基012-000560
基012-000561
基012-000562
基012-000563
基012-000565
基012-000566
基012-000567
基012-000568
基012-000569
基012-000570
基012-000571
基012-000572
基012-000573
基012-000574
基012-000575
基012-000576
基012-000577
基012-000578

25000

6000
2000
3000
3000
3000
1000
1000
2000
1000
200

2000
2000
1000

5000
1000
1000
1000
2000
1000

1000
1000
1000
3000
1000
400

1000
1000

20000
1200
2000

30000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
500
500
500
200

2000
1000
1000
2000

12480
1000
200

1000
100000
30000
5000
5000
1000
500

20000
2000
2000

基008-000380

基008-000381
基008-000382
基008-000383
基008-000384
基008-000385
基009-000405
基009-000406
基009-000407
基009-000408
基009-000409
基009-000410
基009-000411
基009-000412

基009-000413
基009-000414
基009-000415
基009-000416
基009-000417
基009-000418

基001-000043
基001-000044
基001-000045
基001-000046
基001-000047
基001-000048
基001-000049
基001-000050
基008-000386
基008-000387
基008-000388
基008-000389
基008-000391
基008-000392
基008-000393
基008-000394
基008-000395
基008-000396
基008-000397
基008-000398
基008-000399
基008-000400
基009-000419
基009-000420
基009-000421
基009-000422
基009-000423
基009-000424
基009-000425
基009-000426
基009-000427
基009-000428
基009-000429
基009-000430
基009-000431
基009-000432
基009-000433
基009-000434
基009-000435
基009-000436
基009-000437
基009-000438
基009-000439

111年11月
新北工業會企業經營
聯誼會
張金標
王輔民
隆億銘板有限公司
楊翊帆
遂功有限公司
游淨雅
陳至揚
蘇武禹
施優良
黃雨昀
楊孟宜
江德田
蘇文化.蘇于婷
蘇于翔.吳嬰年
陳明信
黃淑完
周勝雄
周婷琳
劉江城
謝○○.林○○

111年12月
黃金富
范春玉
王潘月梅
宋武章
李澤衢
余彩儀
楊文仁
謝東翔
游鈺榮
張郭秀冬
謝東庭
林誠二
黃進春
陳耀邦
暉洲鋼鋁工程行
袁君豪
劉瑞麟
黃啟能
林清煜
李勝文
曾碧基
黃雲唯.黃玄
陳○○
陳○○
王○○
黃定瑜
曾廣善
宋素月
陳至揚
黃○○
新北市鐵人進化運動協會
楊美玲
蘇雪雲
劉豐一
財團法人安平教育基金會
新北市晨陽愛心協會
林○○
曹達平
施優良
合崇企業有限公司
梁玉美
江美慧
江德田

200
10000
2000
1000
4000
3000
1000
500

30000
2000
1000
300

2000
1000

1000
500

2000
1000
1000
500

2000
12000
1000
1000
6400
1000
3600
3000

500
1000
3000
500

6000
26000
2000

1000000
1211277

10000
10000

300
200
200

1000
1000
1000
1000
500
500
500

1000
200

1000
5000
2000
500
300
200

1000
5000
2000
500

基012-000579
基012-000580
基012-000581
基012-000582
基012-000583
基012-000584
基012-000585
基012-000586
基012-000587
基012-000588
基012-000589
基012-000590
基012-000591
基012-000592

基012-000593
基012-000594
基012-000595
基012-000596
基012-000597
基012-000598
基004-000180
基004-000181
基004-000182
基004-000183
基004-000184
基010-000467
基010-000468
基168-008431

基012-000599
基012-000600
基004-000185
基004-000186
基004-000187
基010-000469
基010-000470
基010-000471
基010-000472
基010-000473
基010-000474

基011-000501
基011-000502
基011-000503
基011-000504
基011-000505
基011-000506
基011-000507
基011-000508
基011-000509
基011-000510
基011-000511
基011-000512
基011-000513
基011-000514
基011-000515
基011-000516
基011-000517
基011-000518
基011-000519
基011-000520
基011-000521
基011-000522

王○○
黃美珍
江德田
施優良
王曉梅.黃詩淳
王美惠
宋素月
蘇俊諭
陳乾元
賴信德
余彩儀
汪裕宸
劉江城
蘇文化.蘇于婷
蘇于翔.吳李智枝
吳嬰年
謝○○.林○○
戴佑先
劉○○
吳宗益
劉○○
劉淑宜
姚家雯.何曉琪
傅冠豪
蔡尚恆.蔡尚恩
洪文福
善心人士
黃麗貞
洪政雄
張鶴錦

112年02月
王○○
陳惠君
嘉力工程行
張芷綺
蔡昌碩
健仁醫院
黃麗貞
陳飛燕
陳美花
堅瑞電子有限公司
國際獅子會300B2區
雙和獅子會
余昱熹
黃定瑜
黃雨昀
詹霐然
黃佩玲.林宸涵
李孟峯
林秀玲
陳○○
陳○○
江○○
陳至揚
蘇雪雲
施優良
林○○
江德田
張綺玉
張國龍
黃雨昀
謝○○.林○○
涂甘妹
劉江城
王○○
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5000
3000
3000
3000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
1000
2000
2000
2000
400

6000
6000
1000

12000
2000
1500

17400
12500

2000
2000
400

2000
35000
3000
2000
5000
2000
2000
3000
1000
1000
1000
1000
1000

10000
20000

20000
400

5000
1000
1000
400

3000
3000
500
500

1000
141000

6000
35000

1100
472

10000
1000

20000
1500
200
500
500
200

5000
500

1000
500

1000
1000

2000
2000
3000
1000
4000
2000
2000
1000
800
300

4000
2000
1000

5000
200

17400
12000
12000
12000

100000
1100
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
500
500
500
500
500

3000
1000
1000
5000

5000
3000
2000

2000
1000
1000
5000
3000

10000

20000
50000
30000
10000

3000

3596
4000
4000
1000
1000
400
500

3000
5000
500

春060-002983
春060-002984
春060-002985
春060-002986
春060-002987
春060-002988
春060-002989
春060-002990
春060-002991
春060-002992
春060-002993
春060-002994
春060-002996
春060-002997
春060-002998
春060-003000
春061-003003
春061-003004
春061-003005
春061-003006
春061-003007
春061-003008
春061-003010
春061-003011

春061-003012
春061-003013
春061-003014
春061-003015
春061-003016
春061-003017
春061-003018
春061-003019

春061-003020
春061-003021
春061-003022
春061-003023
春061-003025
春061-003026
春061-003027
春061-003028
春061-003029
春061-003030
春061-003031
春061-003032
春061-003033
春061-003034
春061-003035
春061-003036
春061-003037
春062-003051

春062-003052
春062-003053
春062-003054
春062-003055
春062-003056
春062-003057
春062-003058
春062-003059
春062-003060
春062-003061
春062-003062
春070-003451
春070-003452
春070-003453

基010-000475
基010-000476
基010-000478
基010-000479
基010-000480
基010-000481
基011-000523
基011-000524
基011-000525
基011-000526
基011-000527
基011-000528
基011-000529
基011-000530
基011-000531
基011-000532

基011-000533
基011-000534
基011-000535
基011-000536
基011-000538
基011-000539
基011-000540
基011-000541
基011-000542
基011-000543
基011-000544
基011-000545
基168-008432

春061-003039
春061-003040
春061-003041
春061-003042
春061-003043
春061-003044
春061-003045
春062-003063
春062-003064
春062-003065
春062-003066
春062-003067
春062-003068
春062-003069
春062-003070
春062-003071
春062-003072
春062-003073
春062-003074
春062-003075
春062-003076
春062-003077
春062-003078
春062-003079
春062-003080
春062-003081
春062-003082

春062-003083
春062-003084
春062-003085

春062-003086
春062-003087
春062-003088
春062-003089
春062-003090
春062-003091

春062-003093
春062-003094
春062-003095
春062-003096

春062-003098

春062-003100
春068-003351
春068-003352
春069-003401
春069-003402
春069-003403
春069-003404
春069-003405
春069-003406
春069-003407

111年11月
邱淑暖
張玲佩
陳培鸞
王月里
郭淑玲
任芙萱
蔡慧薇
鄭雪
蕭百霞
蔡玉華
宇牧丹
謝月嬌
蔡素霞
邱玉梅
陳淑桂
王凡芝
王瓊芬
彭凡容
蔡鴻章
鄭銀
顏淑女
黃文雷
蔡瑩盈
善心人

111年12月
張茂榕
楊惠鳳
陳梨
蕭雅純
善心人
徐秀娥
詹小姐
臺灣集中保管結算所
股份有限公司
善心人
善心人
黃芷英
朱育賢
尖點科技股份有限公司
黃思弘
藍吉宏
紀銘山
張哲銘
蔡浚弘
林佳琪
殷光又
楊志賢
楊瓊玉
張潤祐
劉芯怡
張香茂
合作金庫證券投資信託
股份有限公司
劉炯方
善心人
謝佳伯
謝東翔
楊文仁
余彩儀
宋武章
陳忠義
連振翔
連志清
李澤衢
北科大愛樂社
善心人
范曉明

112年03月
善心人
善心人
照明更新聯誼會
黃麗貞
新麥企業股份有限公司
善心人
黃雨昀
陳○○
陳○○
蘇雪雲
林○○
林秀玲
陳至揚
黃淑芬
施優良
蘇文化.蘇于婷.蘇于翔
吳李初枝.吳嬰年
江德田
歐陽琴菊
王美惠
周佑聰
江婉甄
蔡志雄
江思瑩
倪樹金
陳嘉茵
張國龍
黃○○
莊修遠
黃宇帆

112年01月
三重普庵宮
善心人
善心人
余王淑嫈
劉昌榮
胡秋華
合作金庫商業銀行
陳盈安
饒秋華
呂靜玟
粘立誠
粘藤瀚
粘旭穎
林廷義
詹彥璿
游博文
陳祈勳
潘碧霞
海淑華
沈孝義
蔡明了
沈淑真
陳春蘭
曾馨怡
嚴福笙
謝宜弘
微杏基因生醫科技
有限公司
周正宜
賴世彬
勝新冷凍空調工程
股份有限公司
朱哲人
鄞志祥
李佳蓉
旭皓國際有限公司
李翠齡
台北市國立台北科技
大學校友會
台北市圓通功德協會
鄭阿明 
樺龍建設股份有限公司
勝新冷凍空調工程
股份有限公司
天喜國際時尚股份有
限公司
善心人
卓文能
卓智偉
謝東翔
楊文仁
余彩儀
連振翔
宋武章
潘惠媛
連志清

春暉啟能中心   徵信錄  【捐款】
111年11月16日至112年03月31日

中華啟能基金會   徵信錄  【捐款】
111年11月16日至112年03月31日

財團法人中華啟能基金會
民國112年度支付捐贈名單清冊 

捐贈月份 受捐贈者姓名/名稱
受捐贈者
金 額
（NT$）

112/02 社團法人中華民國啓智協會 10000
合計 10000

基012-000579
基012-000580
基012-000581
基012-000582
基012-000583
基012-000584
基012-000585
基012-000586
基012-000587
基012-000588
基012-000589
基012-000590
基012-000591
基012-000592

基012-000593
基012-000594
基012-000595
基012-000596
基012-000597
基012-000598
基004-000180
基004-000181
基004-000182
基004-000183
基004-000184
基010-000467
基010-000468
基168-008431

基012-000599
基012-000600
基004-000185
基004-000186
基004-000187
基010-000469
基010-000470
基010-000471
基010-000472
基010-000473
基010-000474

基011-000501
基011-000502
基011-000503
基011-000504
基011-000505
基011-000506
基011-000507
基011-000508
基011-000509
基011-000510
基011-000511
基011-000512
基011-000513
基011-000514
基011-000515
基011-000516
基011-000517
基011-000518
基011-000519
基011-000520
基011-000521
基011-000522
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中華啟能基金會   徵信錄  【捐物】
111年11月16日至112年03月31日
111年11月
金益鼎企業股份有限
公司

111年12月
林麗真.芬逸群闔家
秦涵韻陸拉法爾
吳碧霞
鄒國昌.徐熾梅闔家

112年01月
陳玉燕

112年02月
無

112年03月
孫記
財團法人台北市
覺修宮
崇越科技（股）公司

二手筆記型電腦一台

芋頭糕43斤
芋頭糕43斤
芋頭糕43斤
芋頭糕43斤

白米100斤

白米50斤
白米210公斤

豬腳6盒

基001-000041

基202-010130
基202-010131
基202-010132
基202-010133

基202-010134

基188-009409
基202-010135

基202-010136

30000
3100
300

1000
1000
1000
400
500
500

3000
1000

17400
2000
1000
1000
500
500
500
500

1000
1000
500

1000
500
500

3000
2000
1000
2000
1000
5000
3000
1000
1000
1000
1000
2000
2500
500

300
3000
2000
500

1000
1000
500

17400
6667

6533

2000
500

2000
2000

春061-003046
春061-003047
春061-003048
春061-003049
春061-003050
春069-003408
春069-003409
春069-003410
春069-003411
春069-003412
春069-003413
春070-003454
春068-003353
春068-003355
春068-003356
春068-003357
春068-003358
春068-003359
春068-003360
春068-003361
春068-003362
春068-003364
春068-003366
春068-003367
春068-003368
春068-003369
春068-003370
春068-003371
春068-003372
春068-003373
春068-003374
春068-003375
春068-003376
春068-003377
春068-003378
春068-003379
春068-003380
春068-003381
春068-003382

春070-003455
春068-003383
春068-003384
春068-003385
春068-003386
春068-003387
春068-003388
春068-003389
春068-003390

春068-003391

春068-003392
春068-003393
春068-003394
春068-003395

112年02月
高正雄
善心人
善心人
魏玉秋
劉琅哲
謝東翔
余彩儀
連振翔
連志清
宋武章
楊文仁
詹小姐
賴彩幸
謝宜辰
王浩或
魏盈田
林彩月
謝文議
謝劉麗娘
蔡清杉
魏麗娟
魏文玲
陳怡縈
陳怡潔
陳進昌
駱志順
羅莉萍
張家家
黃婉柔
謝羽庭
陳瑞嬌
東志土木包工業陳張淑英
潘春福
潘俊誠
潘秉鈞
潘敬誼
楊佳敏
潘春榮
善心人

112年03月
善心人
嘉力工程行
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
詹小姐
社團法人台北市牙醫
師公會
社團法人新北市牙醫
師公會
蔡浚弘
蔡紹辰
林秀香
戴爾文教有限公司

春暉啟能中心   徵信錄  【捐款】
111年11月16日至112年03月31日

財團法人中華啟能基金會附設春暉啟能中心
民國112年度支付捐贈名單清冊

捐贈月份 受捐贈者姓名/名稱 受 捐 贈 者 金 額

（NT$）
112/02 社團法人中華民國啓智協會 10000

合計 10000
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美琪生技（股）公司

良冠生化科技有限
公司

宏承實業（股）公司
花王（台灣）股份有限
公司
毛寶股份有限公司

柏彥有限公司

盛香堂（股）公司

脫普聚（股）公司

台灣區不織布工業同
業公會

聯夏食品工業股份有
限公司
益豐化工廠（股）公司
南僑油脂事業（股）
公司
台灣區米穀工業同業
公會
味王股份有限公司

石城實業（股）公司
順華藥品工業（股）公司
聯合利華股份有限公司

台灣區大麥製品工業
同業公會
清淨海生技（股）公司

白雪企業（股）公司
永豐餘消費品周業股
份有限公司
好來化工（股）公司

社團法人親慈慈善會

潘碧霞

林宣均

林琨皓

王梅森

陳昱儒

陳進超

陳昱安

美琪抗菌沐浴乳（小葉薔薇
680ml）18箱
淨白光透潔顏乳（100ml）
1 箱 , 雷 莫 那 蘇 多 精 手 工 皂
（180g）1箱
襪子1箱
植萃弱洗髮精保濕去屑型
750ml 1箱
毛寶兔超水感除菌噴劑231瓶
小鹿山丘雙效防蚊液甜橙香
20g 30瓶,小鹿山丘葡萄柚籽
抗菌噴霧250g 39瓶,小鹿山丘
雙效防蚊液甜橙香120g 12瓶
毛寶除霉防蟎PM2.5洗衣精
18瓶
新熊麻吉冷壓柑桔洗髮精
1000ml 1箱,熊麻吉洗潔精
1000ml 2箱
水平衡抗痘面乳144瓶
水平衡保濕洗面乳144瓶
雪芙蘭小蒼蘭滋養霜288瓶
花香5沐浴乳-細緻亮白22瓶
花香5彈性豊盈洗髮乳24瓶
康乃馨替換式小連片基本型
4箱,健護成人照護褲超薄型
M號1箱
馬偕優加咖哩牛肉240g 4箱
素油飯200g 136包
精油香皂1箱
水晶肥皂4箱

白米（包/2kg） 1箱

味王咖哩雞肉5箱
味王紅燒牛腩5箱
味王筍絲焢肉5箱
3點1刻紅茶豆奶20g 3箱
乾洗手140瓶
凡士林經典高純備護凝膠2箱
麗仕柔膚香氛皂水嫩膚單塊2
箱
多芬保濕修護玻連酸精華洗髮
露1箱
蒂沐蝶抗菌植萃洗手乳水漾
微風1箱
嚴選麥片2箱

清淨海環保洗衣精防霉除臭
2箱
果酸沐浴乳補充包800g 240袋
植淨美香豆洗衣膠囊55顆
療癒小蒼蘭8箱
高露潔抗敏2-1超值5箱
黑人柔韌護齦牙刷2入2箱
黑人淨白去漬牙刷單入3箱
高露潔兒童牙膏含氟5箱
高露潔全效亮白潄口水2箱
圓形拖把3打,l復健型紙尿褲
3箱,水桶20個,更換式紙尿片
3箱,衛生棉28cm2箱
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包.糖果1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）

111年11月
鞋美工業（股）公司
糧園行三峽社區菜市
長群組
糧園行三峽社區菜市
長群組
糧園行三峽社區菜市
長群組
雄雅塑膠有限公司
雄雅塑膠有限公司
財團法人台北市德義
社會福利慈善事業基
金會
廣承岩
廣承岩
禪光寺
財團法人慶福社會福
利慈善事業基金會
廣承岩
永豐餘生技
糧園行三峽社區菜市
長群組
善心人
永豐餘生技

111年12月
台北天后宮
廣承岩
廣承岩
金皇視廳社
糧園三峽社區菜市長
廣承岩
永豐餘生技
三重普庵宮
張福祥
廣承岩
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
洪昕妍
林育成
谷嘉秝
善心人等

善心人
善心人
善心人
善心人等

善心人
中華民國工業總會
台灣妙管家（股）公司
彩麗實業（股）公司

獅王家品（股）公司

台灣罐頭食品工業同
業公會

佳格食品（股）公司

鞋428雙
口罩2大袋

黑羽雞10隻

棉被2條,酒精1桶,口罩1批

白米2箱（18kg）共36kg
白米2箱（18kg）共36kg
棉被30床

供品1批
供品1批
豆腐20袋
保暖毯300條

供品1批
豬肉4箱
西魯肉料理包20份

蔬菜水果1批
各式蔬果7箱

白米1200斤
供品1批
供品1批
餅乾.泡麵2箱
青花筍8包.青木瓜6顆
供品1批
各式蔬果60箱
白米1000斤
鮭魚.雞肉1批
水果.餅乾各1批
白米100斤
白米100斤
白米50斤
白米250斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米50斤
白米25斤
白米50斤
白米25斤
白米25斤
白米200斤
白米100斤
壽桃麵塔3對,壽豬羊1對,關廟
麵.米粉.蒸煮麵.吉祥如意麵
各1箱,水果3箱
供品1箱
張君雅2箱,雞絲1箱
白米25斤
食品1批:糖果.素齋.紅龜.發
粿.素麵
供品1箱
PVC手套（M+L）10箱
全除濕桶5箱
3D成人口罩2箱共4095片,
HEPA平面口罩1箱,防護面罩
2箱
抗菌洗衣精121瓶,酵素消臭
洗衣粉120瓶,牙膏-冰炫122支
牙膏-酷樂122支,細潔小頭牙
刷52組,全罩顧捷牙刷142支
愛之味純濃燕麥10箱,愛之味
花生牛奶2箱,愛之味冰燒仙草
2箱,東和三明治鮪魚5箱,東
和昔汁鯖魚5箱,飯友麵筋5箱
穀添樂綜合堅果脆穀300克/盒
共108盒

春049-002434
春058-002881

春058-002883

春058-002884

春058-002885
春058-002886
春058-002887

春059-002928
春059-002929
春059-002930
春059-002931

春059-002932
春059-002934
春059-002935

春059-002936
春059-002937

春049-002436
春049-002437
春049-002438
春049-002439
春049-002440
春049-002441
春049-002442
春049-002443
春049-002444
春049-002445
春053-002630
春053-002631
春053-002632
春053-002633
春053-002634
春053-002635
春053-002636
春053-002637
春053-002638
春053-002640
春053-002641
春053-002642
春053-002643
春053-002644
春053-002645

春053-002646
春053-002647
春053-002648
春053-002649

春053-002650
春055-002708
春055-002709
春055-002710

春055-002711

春055-002712

春055-002713

春055-002714

春055-002715

春055-002716
春055-002717

春055-002718

春055-002720

春055-002721

春055-002722

春055-002723

春055-002724

春055-002725
春055-002726

春055-002727

春055-002728

春055-002729
春055-002730
春055-002731

春055-002732

春055-002733

春055-002734
春055-002735

春055-002736

春055-002738

春055-002739

春055-002740

春055-002741

春055-002742

春055-002743

春055-002744

春055-002745

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
111年11月16日至112年03月31日
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【感恩永誌】
春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
111年11月16日至112年03月31日

陳昱棠

黃錫明

賴瓊禎

林義量

江惠鈴

雄雅塑膠有限公司
羅珮雯.文菊
雄雅塑膠有限公司
丸寶食品有限公EO
雄雅塑膠有限公司
家福股份有限公司
雄雅塑膠有限公司
糧園行三峽社區菜市
長群組
丸寶食品有限公司
廣雲佛院

永豐餘生技
廣承岩
陳祈勳

趙若妘

陳春蘭

潘淑華

李林田

蘇宏祺

蘇幸絹

何衣娟

112年01月
謝秀珍
陳木林.張麗玲
天弘佛堂愛心會全體
準提慈善協會
陳萬城
雄雅塑膠有限公司
三峽慈聖會
廖介誠
陳有昇
新北市普濟慈善功德
協會

圓證團隊
糧園行三峽北大菜市長
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟

臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
臺灣省城隍廟
台北三聖宮

廣承岩
永豐餘生技
鶯歌愛心團

三峽北大社區菜市長
群組團員尚玉明
三峽北大芳區菜市長
群組
廣承岩
糧園行三峽北大菜市場

112年02月
雄雅塑膠有限公司
糧園行三峽北大菜市
長群組

黃麗君
糧園行三峽北大菜市
長
台北榮家
糧園行三峽北大菜市
長
北大菜市長
鶯歌愛心團

王柏斌
江謝心如.江謝逸祥.
江謝庭芝
王彥翔.程鳳娥
陳正家.黃芳鈺
葉馷甯
楊佳憲.黃怡婷
楊千銳.楊子逸
黃聰尚
黃可妤
林清源
陳馮鑾
陳添旺
陳所惟
李睿洋.李坤蒼
陳振責
陳煣盈
劉明金
楊榮龍.林燕綾
黃隔鄉.龔巧旻
龔敏瑄.龔赫然
龔芬令
劉宥毅
王鈺潔
葉秀然
李玉珠
羅祥寧
王文俊
李心得
潘姜足
鄭秀春
王竹媗.柯仕欣
黎瑞珠

聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
奈良彌亞控油滑順洗髮乳
1000ml 1箱
奈良彌亞植物抗痘沐浴乳
1000ml 3箱
奈良彌亞碳元素沐浴乳
1000ml 5箱
大白蝦.原味香腸.鹹豬肉.滷
元蹄.佛跳牆.藥燉羊肉爐.
干貝蛋黃米糕.龍虎斑
大白蝦.原味香腸.鹹豬肉.滷
元蹄.佛跳牆.藥燉羊肉爐.
干貝蛋黃米糕.龍虎斑
大白蝦.原味香腸.鹹豬肉.滷
元蹄.佛跳牆.藥燉羊肉爐.
干貝蛋黃米糕.龍虎斑
白米2箱（18kg）共36kg
營養補充品1箱,連布2袋
白米2箱（18kg）共36kg
貢丸3箱
白米2箱（18kg）共36kg
麻油雞.香菇雞湯品1130碗
白米2箱（18kg）共36kg
紅魽9包,青菜7包,土豆鹹粿
2塊,火鍋料1批
丸子9箱
米400斤,關廟麵4箱,泡麵5
箱,饅頭1批,粽子1批,素料
油飯1批
個蔬果3箱
供品1批
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物20分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）
聖誕禮物10分（襪子1雙.牛奶
1瓶.餅乾1包）

白米100斤
白米500斤
物資1批
白米500斤
白米500斤
白米2箱（18kg）共36kg
白米600斤,年頸15桌
清潔用品
清潔用品
白米300斤.筍干1斤.碎補2箱
豆薣2包.皮絲2包.紫包餅2包
衛生紙1大箱.冬粉1大包.蠔
油2大箱.烏醋2箱.醬油.大吟
釀各3大箱
白米700斤
黑羽雞（半雞）23盒
白米1000斤
冬粉1包
白木耳1斤
面筋1包
素肉片1斤
素肉角1斤

油皮2包
黃豆10斤
米豆5斤
麵條4箱
玉米粒3箱
水果2箱
罐頭1箱
刈包2箱
小饅頭2包
粽子1箱
紅龜1箱
白米600斤.豆皮3袋.關廟麵
2箱.沙拉油1桶
供品1批
各式蔬果30箱.柴魚片40箱
故鄉米50斤3包.美食6入3L沙
拉油3箱.12入1000cc素蠔油
1箱.12入1000cc婦友醬油1箱
物資3袋又1箱
菲頭烏骨雞湯5盎

蕃茄12盒

水果4箱.糖果餅乾3大箱
青花筍.芥蘭苔共30份

白米2箱共36公斤
洋蔥15公斤.胡蘿蔔11斤.青
花筍2包.龍葵2包.青龍椒3盒
枕頭6個
玉米2箱.青菜1箱
芥蘭苔15人份

供品9付
芥蘭苔15份.青花筍20份

海產.農產品1批
故鄉米3袋.醬油3箱.沙拉油
2箱
白米500斤
白米12斤

白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米32斤

白米20斤
白米8斤
白米8斤
白米10斤
白米10斤
白米10斤
白米20斤
白米10斤
白米10斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤

白米20斤
白米20斤
白米40斤
白米40斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米4斤
白米20斤
白米40斤
白米40斤

春055-002746

春055-002747

春055-002748

春055-002749

春055-002750

春058-002888
春058-002890
春058-002891
春058-002892
春058-002893
春058-002894
春058-002895
春058-002896

春059-002938
春059-002939

春059-002940
春059-002941
春059-002942

春059-002943

春059-002944

春059-002945

春059-002946

春059-002947

春059-002949

春059-002950

春049-002446
春049-002447
春049-002448
春049-002449
春049-002450
春058-002897
春058-002898
春058-002899
春058-002900
春065-003201

春065-003202
春065-003203
春065-003205
春065-003206
春065-003207
春065-003208
春065-003209
春065-003210

春065-003211
春065-003212
春065-003213
春065-003214
春065-003215
春065-003216
春065-003217
春065-003218
春065-003219
春065-003220
春065-003221
春065-003222

春065-003223
春065-003224
春065-003225

春065-003226

春065-003227

春065-003228
春065-003229

春065-003230
春065-003233

春065-003234
春065-003235

春065-003236
春065-003237

春065-003238
春065-003239

春066-003251
春066-003252

春066-003253
春066-003254
春066-003255
春066-003256

春066-003257
春066-003258
春066-003259
春066-003260
春066-003261
春066-003262
春066-003263
春066-003264
春066-003265
春066-003266
春066-003267
春066-003268

春066-003269
春066-003270
春066-003271
春066-003272
春066-003273
春066-003274
春066-003275
春066-003276
春066-003277
春066-003278
春066-003279
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感謝恩人捐贈，為配合個人資料保護法及財團

法人法規定，若您不同意公開個人姓名資訊，

敬請以聲明書告知。敬祝　平安喜樂！

【感恩永誌】

吳雅純
臺灣省城隍廟

廣承岩
禪光寺
百傑國際食品有限
公司
雄雅塑膠有限公司
台北天后宮
廣承岩
財團法人慶福社會福
利慈善事業基金會
洺松堆高機有限公司
洺松堆高機有限公司
陳士宏
鄧逸銘
呂淑娟
吳政玄
葉建雄
湯善閔
葉謹丞
葉庭維
陳君恩
陳俞潔
褚宏斌
褚逸祥
褚子維
褚子瑄
褚晨凱
褚晨暘
許玉佩
張瑋庭
廣承岩
鶯歌愛心團

永豐餘生技
廣承岩
台灣斯巴克環保工程
股份有限公司

辦公桌5張
白米1000斤,冬粉1包,麵線1包
麵筋1包,素肉絲2斤,素肉片
2斤,紅豆5斤,糯小米5斤,白
木耳1斤,金茸罐頭2箱,素肉
醬2箱,麵條4箱,醬油6桶,油5
桶,水果2箱,饅頭1箱
物資1批（水果.餅乾）
旺旺28箱
大里肉肌排70箱

白米2箱共36公斤
白米1200斤
水果2箱
夏季涼感衣498件

白米120斤
白米80斤
白米40斤
白米40斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
白米20斤
水果3箱,餅乾3袋
故鄉米50斤x4包,嫩筍尾5包,
紅翻天衛生紙144包,嫩筍片
5包
水果3籃
拜拜素料.供品.水果.餅乾
白米50斤x17包

林家民
于志強.黃依麗
于晴.于旲
黃成傑.羅艾華
黃渲涵.黃若惟
羅志明
黃筠庭.黃志成
黃富釩.李燕娥
許永權.許梅里
陳永讚.許美紅
于士宸.于士弘
楊鐿邦.劉乃禎
賴廷彥
林一郎
胡立仁
江宏靖.蕭宛軒
江權哲.江珞榆
葉瑀瑄.陳志勇
王文昌.廖燕君
王承愷瑜
王承宥
梁信棉.廖燕玲
梁妤婕.梁鈞朋
馬筠恩
黃碧珠.廖志偉
廖志展.李金朠
廖柏安
凃樹全
財團法人新北市三峽
長福巖清水祖師公
糧園三峽社區菜市長
群組
廣承岩寺
糧園三峽社區菜市長
群組
黃靖夏

112年03月
雄雅塑膠有限公司
糧園三峽勒區菜市長
群組
江謝心如.江謝逸祥
江謝庭芝
雄雅塑膠有限公司
點線麵餐飲（股）公司
糧園三峽社區菜市長
群組
雄雅塑膠有限公司
糧園三峽社區菜市長
群組

黃玲美
善心人
善心人
善心人
善心人
善心人
胡定緯
善心人等

善心人
善心人
善心人
善心人
善心人等
蔡純玉
莊美娟
王意寧
梁信棉.廖燕玲
梁妤婕.梁鈞渡

白米20斤
白米20斤

白米16斤

白米20斤

白米16斤

白米16斤

白米4斤
白米20斤
白米4斤
白米40斤

白米40斤
白米8斤

白米8斤

白米8斤
白米20斤

白米40斤
白米400斤

芥蘭菜6袋.玉米筍2袋

水果1批.批乾1批
蔥1箱

白米4斤

白米2箱共36公斤
青花筍.芥藍苔共28份

白米12斤

白米2箱共36公斤
麵條100斤
青花筍40份

白米2箱共36公斤
羊奶饅頭8袋.雞蛋80顆.酸
白菜4包.免洗餐具1批.營養補
充包1批
地瓜1箱
白米1000斤
白米50斤
白米25斤
白米50斤
白米25斤
白米50斤
壽桃麵塔3對,壽豬羊1對,關
廟麵1箱,米粉2箱，蒸煮麵2箱
鍋燒意麵1箱,水果2箱,食品1
批:糖果.素齋.紅龜.發粿.壽
麵等
供品1箱
供品1箱
供品1箱
雞絲麵1箱,餅乾2箱
水果2箱
白米25斤
白米25斤
白米50斤
白米8斤

春066-003280
春066-003281

春066-003282

春066-003283

春066-003284

春066-003285

春066-003286
春066-003287
春066-003288
春066-003289

春066-003290
春066-003291

春066-003292

春066-003293
春066-003294

春066-003295
春066-003296

春066-003297

春066-003298
春066-003299

春066-003300

春065-003241
春065-003242

春065-003243

春065-003244
春065-003245
春065-003246

春065-003247
春065-003249

春065-003250
春067-003301
春067-003302
春067-003303
春067-003304
春067-003305
春067-003306
春067-003307

春067-003308
春067-003309
春067-003310
春067-003311
春067-003312
春067-003313
春067-003314
春067-003315
春067-003316

春067-003318
春067-003319

春067-003320
春067-003321
春067-003322

春067-003323
春067-003324
春067-003325
春067-003326

春067-003327
春067-003328
春067-003329
春067-003330
春067-003331
春067-003332
春067-003333
春067-003334
春067-003335
春067-003336
春067-003337
春067-003338
春067-003339
春067-003340
春067-003341
春067-003342
春067-003343
春067-003344
春067-003345
春067-003346
春067-003347
春067-003348

春067-003349
春067-003350
春072-003551

春暉啟能中心   徵信錄  【捐物】
111年11月16日至112年03月31日


